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Oggetto: Pubblicazione graduatoria di merito Facilitatore e Referente per la Valutazione
Il Dirigente Scolastico
Visto
l’Avviso prot. n. AOODGAI/4462 del 31 marzo 2011 concernente la presentazione dei piani integrati  relativi al Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” Fondo Sociale Europeo, annualità 2011/2013;

Vista 
la nota prot. n. AOODGAI/10674 del 27-9-2011 con la quale il MIUR ha autorizzato il Piano Integrato presentato dalla scuola per l’annualità 2011/2013 - Ob. C1 “Migliorare i livelli di conoscenza e competenza degli alunni”;

Viste 
le “Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013” - Edizione 2009 - Prot. n. AOODGAI/ 749 del 6 Febbraio 2009;

Vista 
la delibera del Consiglio di Circolo concernente i criteri da adottare per la selezione delle 

figure coinvolte nel  Piano Integrato;

Tenuto conto dei requisiti citati nell’art. 2 del Bando pubblicato in data 15 ottobre 2012 con  prot. 3499/B18 per l’individuazione di un Facilitatore e di un Referente per la Valutazione;

Viste 
le risultanze derivanti dall’esame delle due sole istanze di partecipazione alle selezioni, una per ognuna delle figure da individuare, e dei curriculum vitae presentati dagli aspiranti agli incarichi;
DISPONE
La pubblicazione della graduatoria di merito degli aspiranti all’incarico di Facilitatore e di Referente per la Valutazione per l’attuazione del Piano Integrato C-1-FSE-2011-1595 - PON “Competenze per lo Sviluppo” all’Albo, agli Atti e sul sito Istituzionale, all’indirizzo web http://scherillo54cd.gov.it.
In seguito alla presente pubblicazione si individuano come Facilitatore e Referente per la valutazione le seguenti docenti:

· CURCI ANNA , nata a Napoli il 29/11/1963

· CAMMAROTA BIANCA, nata a Pomigliano d’Arco il 4/12/1959
F.to/ il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Albertazzi Paola
Allegato: Griglie dettagliate valutazione titoli
SELEZIONE FACILITATORE/ANIMATORE:   GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI   

	CANDIDATI
	
	TITOLI CULTURALI
	TITOLI PROFESSIONALI

	Cognome e nome 
	PROT. B/18
	Laurea (specialistica o di vecchio ordinamento)

10 punti
	Seconda laurea 

2 punti (Max   2 p.)
	Dottorato di ricerca

5 punti ( Max   5 p.)
	Master universitario di durata annuale

1 punto  (Max   2 p.)
	C orsi di specializzazione 

 1 punto (Max   2 p.)
	ECDL ed altri titoli informatici 

2 punti  (Max   4 p.)
	Esperienze di docenza / tutoring, in percorsi nazionali di formazione e-learning 

2 punti (Max 10 p.)

1 punto (Max   5 p.)
	Esperienze di docenza/ supporto

in progetti PON  ( ruolo di: tutor, facilitatore, referente per la valutazione, membro del GOP)
5 punti  (Max  15 p.)
	Partecipazione, in qualità di discente, a corsi di formazione PON 
1 punto  (Max 4 p.)


	Conoscenza e padronanza della piattaforma  dei  PON dell’ANSAS

10 punti 
	Attività specifiche di coordinamento di attività progettuali e valutative
5 punti (Max 10 p.)
	PUNTEGGIO

 TOTALE  TITOLI

	Curci Anna
	3579

19/11/12
	10
	/
	/
	1
	/
	4
	8
	10
	1
	10
	10
	54


SELEZIONE REFERENTE ALLA VALUTAZIONE:   GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI   

	CANDIDATI
	
	TITOLI CULTURALI
	TITOLI PROFESSIONALI

	Cognome e nome 
	PROT. B/18
	Laurea (specialistica o di vecchio ordinamento)

10 punti
	Seconda laurea 

2 punti (Max   2 p.)
	Dottorato di ricerca

5 punti ( Max   5 p.)
	Master universitario di durata annuale

1 punto  (Max   2 p.)
	C orsi di specializzazione 

 1 punto (Max   2 p.)
	ECDL ed altri titoli informatici 

2 punti  (Max   4 p.)
	Esperienze di docenza / tutoring, in percorsi nazionali di formazione e-learning 

2 punti (Max 10 p.)

punto (Max   5 p.)
	Esperienze di docenza/supporto in progetti PON (ruolo di: tutor, facilitatore, referente per la valutazione, membro del GOP)
5 punti  (Max  15 p.)
	Partecipazione, in qualità di discente, a corsi di formazione PON 
1 punto  (Max 4 p.)


	Conoscenza e padronanza della piattaforma  dei  PON dell’ANSAS

10 punti 
	Attività specifiche di coordinamento di attività progettuali e valutative
5 punti (Max 10 p.)
	PUNTEGGIO

 TOTALE  TITOLI

	Cammarota Bianca
	3609

22/10/12
	/
	/
	/
	/
	/
	4
	2
	15
	3
	10
	10
	44
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F.to/ il Dirigente Scolastico
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